

«Капітальний ремонт приміщень 4-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва» (коригування)
РП-ПЩ-4/2022

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на монтажні роботи системи оповіщення людей про пожежу
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 367,428 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,80629 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 202,518 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
											на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
Розділ 1. Монтажні роботи													
1	КМ10-513-6	Розетка абонентська комп'ютерна	шт	2	<u>185.43</u>	-	371	371	-	<u>1.9200</u>	<u>3.84</u>		
					185,43	-			-	-	-		
2	КМ10-698-1	Коробка установча на стіні	шт	2	<u>93.84</u>	-	188	185	-	<u>0.9600</u>	<u>1.92</u>		
					92,72	-			-	-	-		
3	КМ11-106-43	Роз'єм штепсельний з обробленням і вмиканням кабеля з екранованими парами, ємкість 5x2 (конектор)	шт	10	<u>228.42</u>	-	2284	2284	-	<u>1.9200</u>	<u>19.2</u>		
					228,42	-			-	-	-		
4	КМ8-401-1	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм ² , що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	19,2	<u>10322.35</u>	-	198189	172761	-	<u>84.4800</u>	<u>1622.02</u>		
					8997,96	-			-	-	-		
		Разом прями витрати по розділу 1					201032	175601	-		<u>1646.98</u>		
		Разом будівельні роботи, грн.					201032		-		-		
		в тому числі:											
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25431						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					175601 84051 159,31 26917 285083				
		Всього по розділу 1					285083				
		Розділ 2. Кабельні вироби									
5	15092-3161 варіант 2	Кабель сигналізації вогнестійкий, 1x2x0.8 мм, FE180/E30	1000м	0,9	<u>17900.00</u>	-	16110	-	-	-	-
6	15092-3161 варіант 1	Кабель сигналізації вогнестійкий, 2x2x0.8 мм, FE180/E30	1000м	1	<u>30900.00</u>	-	30900	-	-	-	-
7	15098-99011 варіант 1	Кабель зв'язку U/UTP-cat.5E, LSZH, 4x2x0.51 мм	1000м	0,02	<u>44550.00</u>	-	891	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 2					47901	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					47901 47901 47901				
		Всього по розділу 2					47901				
		Розділ 3. Матеріали									
8	1602-30011 варіант 1	Коробка комутаційна вогнестійка	шт	40	<u>700.00</u>	-	28000	-	-	-	-
9	1504-19168 варіант 2	Полка у шафу, стаціонарна, на 4 точки кріплення, 600x400 мм	шт	3	<u>1500.00</u>	-	4500	-	-	-	-
10	C1512-13 варіант 2	Розетка комп'ютерна прихов. встановл., 2 мод., 1xRJ45, cat.5E, UTP	шт	2	<u>630.00</u>	-	1260	-	-	-	-
11	C1512-13 варіант 8	Супорт для встановлення розетки, 2 мод.	шт	2	<u>75.00</u>	-	150	-	-	-	-
12	C1512-13 варіант 9	Рамка розетки біла 2 мод.	шт	2	<u>77.00</u>	-	154	-	-	-	-
13	C1512-13 варіант 4	Коробка установча на гіпсокартон, Д-68 мм	шт	1	<u>30.00</u>	-	30	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	1504-19168 варіант 1	Конектор для кабеля, RJ45 (8P8C), UTP, cat.5e	шт	10	<u>5.00</u> -	- -	50	-	- -	- -	- -
15	1504-19168 варіант 3	Комплект кріпіння для обладнання 19" (гвинт + гайка)	шт	20	<u>15.00</u> -	- -	300	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					34444	-	- -		- -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34444				
		Всього будівельні роботи, грн.					34444				
		Всього по розділу 3					34444				
		Разом прямі витрати по кошторису					283377	175601	- -		<u>1646.98</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					283377				
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					107776 175601 84051 159,31 26917				
		Всього будівельні роботи, грн.					367428				
		Всього по кошторису					367428				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1806,29				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					202518				

Склав кошторисник О. В. Кир'ях
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]